
田辺東小

大住小 大住中 田辺小 薪小

大住中 大住小

普賢寺小 三山木小 田辺中 草内小

草内小 田辺中 三山木小 普賢寺小

大住小 大住中 田辺小 薪小

桃園小 松井ヶ丘小 培良中 田辺東小

薪小 田辺小 大住中 大住小

田辺東小 培良中 松井ヶ丘小 桃園小

草内小 田辺中 三山木小 普賢寺小

大住小 大住中 田辺小 薪小

桃園小 松井ヶ丘小 培良中 田辺東小

普賢寺小 三山木小 田辺中 草内小

薪小 田辺小 大住中 大住小

田辺東小 培良中 松井ヶ丘小 桃園小

草内小 田辺中 三山木小 普賢寺小

大住小 大住中 田辺小 薪小

三山木小 田辺中 草内小

桃園小 松井ヶ丘小 培良中 田辺東小

普賢寺小

★　水曜日は職員会議等でご要望が少ないため、しばらくフリーデーとさせていただいております。
　　　サポートご希望の場合はお伺いいたしますので、事前にご連絡ください。よろしくお願いいたします。
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2009年　11月・12月　サポート予定表

文化の日

1

森田　(北澤） 古川 古川

1

森田　（北澤）

日 火

月

24

25

29

30

日

月

金 草内小 田辺中 三山木小 普賢寺小11

12

金

木

火

水

木

土

月 水

土

木

6

水

火

2

火

13

水

日

金

20

水

木

5

6

7

8

9

10

2

3 3

4 金

田辺東小 培良中 松井ヶ丘小 桃園小

薪小 田辺小

日

土

木

桃園小 松井ヶ丘小 培良中

日

月

木

金

日

月

天皇誕生日

木

火

26

水

木

19 土

火

金

23

24

水

11月

25

18

13

4

5

21

12

10

12月

7 月

14

15

16

17

日

木

金

28

26

27

普賢寺小 三山木小 田辺中 草内小

火

月

27

28

22

土

29

31

月

日

23

水

勤労感謝の日

火

21

22

30

18

19

20

土

日


